男子ミニバスケットボール指導者様

第７回南部リーグ会長杯争奪ミニバスケットボール交流大会

 平成２２年７月１３日（火）会長 森 猶隆

標記の件につきまして，下記の通り開催しますので，どうぞよろしくお願いします。

１．目的   （１）小学校のミニバスケットボールの技術向上を図る。

       （２）他地区の小学校の児童・指導者・保護者の親睦を図る。

２．主催   Ｎ・Ｎ・Ｂ・Ａ（長崎南部ミニバスケットボール指導者連合）

３．後援   為石小ミニバスケットボール保護者連合

４．期日   平成２２年 ７月２４日（土）～第４土曜日～

５．会場   南長崎小体育館（長崎市ダイヤランド４丁目５―１）

山里小体育館（長崎市橋口町２０－５６）

諫早市多良見体育センター（多良見町化屋１８０８－１）

６．参加校（全２４校・下線は招待リーム）

（南長崎）南長崎・戸町・深堀・仁田・土井首・為石・大崎 HOOPS・富の原

（山里） 山里・西城山・古賀・大浦・小江原・三原・大野・有田

 （多良見）喜々津東・愛宕・高尾・上長崎・大園・小ヶ倉・志佐・日野

７．競技方法

  ○トーナメント戦 ５分止め

  ○試合順の左側がオフィシャルに向かって右のベンチで，ユニフォームの色が白となる。

  ○各会場上位３チームを表彰します。

  ○チーム対抗シュートバトルを行います。

８．参加費  大会参加費 2,000 円を当日会場で徴収します。

９．駐車場について

   南長崎会場：４台まで   山里会場：４台まで   多良見会場：６台まで

 ※来校の際には駐車券を駐車券をお持ちではない方の駐車を固く禁じます。

１０．準備物について・・・総会時の役割分担でお願いいたします。

 南長崎会場 山里会場 多良見会場

デジタイマー 南長崎／戸 町 山 里／古 賀 大 園／高 尾

オフィシャルセット 南長崎／土井首 山 里／小江原 喜々津東／小ヶ倉

スコアシート 大 浦

拡大表 上長崎

賞状・景品 事務局

１１．チーム対抗シュートバトルについて

○各チーム，選手１０名以上およびリバウンドを取りシューターにパスする指導者１名。

○選手は，フリースローラインを先頭に１列に並び，順番にフリースローを行います。

○２分間で何本フリースローが入るかを競います。

○各会場で同点チームが複数出た場合は，該当チームで１本目からのＶゴール形式で優勝を決定します。

○優勝チームには賞品があります。

１２．組み合わせ

 ※ 別紙参照

１３．その他

 ○ 時間が前後する可能性があります。ご了承ください。

 ○ 対戦及び審判が変更される場合があります。

 ○ 今回の結果は次回大会には反映されません。

１４．指導者会について

 今大会の反省と招待チームとの親睦会を行います。各チーム１名以上のご参加よろしくお願い致します。

○ 期日  平成２１年７月２４日（土） 大会当日

○ 場所  後日指導者会担当よりお知らせがありますので、ホームページをご確認ください。

組み合わせ

◎ 南長崎会場の部                              会場責任者：今井先生
（南長崎小学校）

Ａ

６

Ａ ４

Ｂ ６

Ｂ ４

Ａ １

Ａ ２

Ｂ １

Ｂ ２

深

堀

戸

町

南
長
崎

大

崎
HOOPS

仁

田

土
井
首

為

石

富
の
原

 Ｂ ５

   Ａ ３       Ｂ ３

Ａ ５

              Aコート             Bコート
    開始       対戦      審判割       対戦      審判割

第1試合 ９：００ 深 堀-戸 町 南長崎-大崎HOOPS 仁 田-土井首 為 石-富の原
第2試合 １０：００ 南長崎-大崎HOOPS 深 堀-戸 町 為 石-富の原 仁 田-土井首
第3試合 １１：００ Ａ１負-Ａ２負 Ａ１勝-Ａ２勝 Ｂ１負-Ｂ２負 Ｂ１勝-Ｂ２勝

 １２：００ チーム対抗シュートバトル
第4試合 １３：００ Ａ１勝-Ａ２勝 Ａ１負-Ａ２負 Ｂ１勝-Ｂ２勝 Ｂ１負-Ｂ２負
第5試合 １４：００ Ａ３勝-Ｂ３勝 Ａ４勝-Ａ４負 Ａ３負-Ｂ３負 Ｂ４勝-Ｂ４負
第6試合 １５：００ Ａ４勝-Ｂ４勝 Ａ５勝-Ａ５負 Ａ４負-Ｂ４負 Ｂ５勝-Ｂ５負

※ＴＯは審判割の左側のチームです。勝ち進みの関係で続けて行うチームが出た場合は，調整ください。

※開場は８：００です。

※各チーム譲り合ってアップをお願いいたします。

※指導者打ち合わせを開始前に行います。審判・ＴＯの都合のつかない場合は各会場で調整をお願いします。

組み合わせ

◎ 山里会場の部                                 会場責任者：硯川
（西城山小学校）

Ａ

６

Ａ ４

Ｂ ６

Ｂ ４

Ａ １

Ａ ２

Ｂ １

Ｂ ２

小
江
原

三

原

山

里

有

田

大

浦

西
城
山

古

賀

大

野

 Ｂ ５

   Ａ ３       Ｂ ３

Ａ ５

              Aコート             Bコート
    開始       対戦      審判割       対戦      審判割

第1試合 ９：００ 小江原-三 原 山 里-有 田 大 浦-西城山 古 賀-大 野
第2試合 １０：００ 山 里-有 田 小江原-三 原 古 賀-大 野 大 浦-西城山
第3試合 １１：００ Ａ１負-Ａ２負 Ａ１勝-Ａ２勝 Ｂ１負-Ｂ２負 Ｂ１勝-Ｂ２勝

 １２：００ チーム対抗シュートバトル
第4試合 １３：００ Ａ１勝-Ａ２勝 Ａ１負-Ａ２負 Ｂ１勝-Ｂ２勝 Ｂ１負-Ｂ２負
第5試合 １４：００ Ａ３勝-Ｂ３勝 Ａ４勝-Ａ４負 Ａ３負-Ｂ３負 Ｂ４勝-Ｂ４負
第6試合 １５：００ Ａ４勝-Ｂ４勝 Ａ５勝-Ａ５負 Ａ４負-Ｂ４負 Ｂ５勝-Ｂ５負

※ＴＯは審判割の左側のチームです。勝ち進みの関係で続けて行うチームが出た場合は，調整ください。

※開場は８：００です。

※各チーム譲り合ってアップをお願いいたします。

※指導者打ち合わせを開始前に行います。審判・ＴＯの都合のつかない場合は各会場で調整をお願いします。

組み合わせ

◎ 多良見会場の部（改訂版）                        会場責任者：田崎先生
（高尾小学校）

Ａ

６

Ａ ４

Ｂ ６

Ｂ ４

Ａ １

Ａ ２

Ｂ １

Ｂ ２

高

尾

愛

宕

喜
々
津
東

小
ヶ
倉

上
長
崎

志
佐

大

園

日

野

 Ｂ ５

   Ａ ３       Ｂ ３

Ａ ５

              Aコート             Bコート
    開始       対戦      審判割       対戦      審判割

第1試合 ９：３０ 高 尾-愛 宕 喜々津東-小ヶ倉 上長崎-志 佐 大 園-日 野
第2試合 １０：３０ 喜々津東-小ヶ倉 高 尾-愛 宕 大 園-日 野 上長崎-志 佐
第3試合 １１：３０ Ａ１負-Ａ２負 Ａ１勝-Ａ２勝 Ｂ１負-Ｂ２負 Ｂ１勝-Ｂ２勝

 １２：３０ チーム対抗シュートバトル
第4試合 １３：３０ Ａ１勝-Ａ２勝 Ａ１負-Ａ２負 Ｂ１勝-Ｂ２勝 Ｂ１負-Ｂ２負
第5試合 １４：３０ Ａ３勝-Ｂ３勝 Ａ４勝-Ａ４負 Ａ３負-Ｂ３負 Ｂ４勝-Ｂ４負
第6試合 １５：３０ Ａ４勝-Ｂ４勝 Ａ５勝-Ａ５負 Ａ４負-Ｂ４負 Ｂ５勝-Ｂ５負

※ＴＯは審判割の左側のチームです。勝ち進みの関係で続けて行うチームが出た場合は，調整ください。

※開場は８：３０です。

※長崎市内のチームは会場設営をお願いします。

※各チーム譲り合ってアップをお願いいたします。

※指導者打ち合わせを開始前に行います。審判・ＴＯの都合のつかない場合は各会場で調整をお願いします。